SGAE

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.015-007
Tel.: +55 63 3218-1700
saude.to.gov.br

SGD: 2019/30559/044174

MEMORANDO CIRCULAR - 11/2019/SES/SGAE

Palmas, 23/04/2019.

Aos Representantes da SES-TO nas CIR’s
C/c Superintendentes e Diretores

Assunto: Reunião da CIR de Maio de 2019.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DA CIR EM MAIO DE 2019

Região
de Saúde

Cidade Endereço da Reunião Data

Ilha do
Bananal

Figueirópolis
Auditório do Fórum da Comarca de Figueirópolis. End. Avenida
Federal S/N, Centro.

06 e 07 de
Maio

Médio
Norte

Araguaia
Piraquê

Auditório da Câmara Municipal, Av .  Cesar Batista Nepomuceno,
1073 - Setor Central.

06 e 07 de
Maio

Capim
Dourado

Miracema
Auditório da Câmara Municipal, Av .   Hozana  Cavalcante, Nº
155, Setor Santa Filomena, Cidade Alta,  próximo  Escola
Estadual- Filomena Moreira de Paula.

06 e 07 de
Maio

Amor
Perfeito

Ponte Alta do
Tocantins

Auditório da Câmara Municipal de Ponte Alta do Tocantins,
End. Rua Manoel Messias dos Santos, S/Nº Central.

09 e 10 de
Maio

Cantão Pugmil
Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, End. Praça da
Matriz S/N.

09 e 10 de
Maio

Cerrado
Tocantins
Araguaia

Colméia Auditório da Igreja Batista do Cordeiro. End. Av. JK S/N
09 e 10 de

Maio

Sudeste Paranã
Auditório da Prefeitura Municipal de  Paranã . End. Praça  P adre
Pedrocilho Centro.

15 e 16 de
Maio

Bico do
Papagaio

Tocantinópolis
Auditório da Delegacia Regional de Ensino - DRE.  Rua Normal
Quadra 93 - S Central.

15 e 16 de
Maio

Convocamos  os  R epresentantes SES-TO das  CIR’s   ( P rofissionais da
Administração Central )  para  participarem das  R euniões da CIR de  Maio  de 2019   na
Região de Saúde de vossa representação, conforme calendário abaixo.

NOTA:  a  Reunião de Al inhamento Técnico Metodológico  será realizada no dia  23  de
Abril de 2019 na Sala de Reuniões do Anexo IV da SEFAZ, das 08:30h às 12:00h.

Contatos no Tel. (63) 3218-2806/1025.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica
Luiza Regina Dias Noleto

Superintendente de Gestão e Acompanhamento Estratégico

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 0CD89CA50053AAB6

Documento foi assinado digitalmente por LUIZA REGINA DIAS NOLETO EM 26/04/2019 15:28:36.  A autenticidade deste documento